
Uchwała Nr 336/XXXV/2021 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 07 grudnia 2021 r. 

 
 
w sprawie przekazania w najem na okres 10 lat części działki nr 111/3 o pow. 0,0144 ha we wsi Sokołów 
gm. Gostynin. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834), oraz art. 13 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1999 i 815) RADA GMINY GOSTYNIN  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie z P4 Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie umowy najmu części działki nr 
111/3 o pow. 0,0144  ha we wsi Sokołów gm. Gostynin z przeznaczeniem na budowę infrastruktury 
telekomunikacyjnej (w tym wieży telekomunikacyjnej) masztu wolnostojącego) na okres 10 lat od dnia 
zawarcia umowy. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                                                                                   
                                                                                      Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 
                                                                                                         Renata Kędzierska 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



 
UZASADNIENIE 

 
Działka nr 111/3 o pow. 1,0400 ha we wsi Sokołów gm. Gostynin jest własnością Gminy 

Gostynin.  
Obecnie P4 Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie  przy ul. Wynalazek 1 wystąpił z wnioskiem o 

podpisanie umowy najmu  na część działki nr 111/3  o pow. 0,0144 ha we wsi Sokołów na okres 10 lat z 
przeznaczeniem na budowę infrastruktury telekomunikacyjnej (w tym wieży 
telekomunikacyjnej/masztu wolnostojącego). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


